年 月 日

年 月 日 ： ～ ：

年 月 日 ： ～ ：

年 月 日 ： ～ ：

年 月 日 ： ～ ：

月 日 ： ～ ：

月 日 ： ～ ：

月 日 ： ～ ：

月 日 ： ～ ：

大会行事開始～終了時刻

連

絡

先

備　考

住　所

主催団体名

代表者氏名

担当者氏名

電話番号

メールアドレス

〒

駐車車両

名 名 名

長野県立武道館 事前利用許可申請書

行事名

行事内容

施設の利用について下記のとおり事前申請いたします。

利用場所（リストから選択）

主道場 柔道場 剣道場 会議室 大 会議室 小
利用日時

長野県立武道館 指定管理者 宛

大会

イベント
利用

台帳記入

ＦＡＸ

申

込

者

長野県立武道館 　指定管理者 シンコースポーツ・NTTファシリティーズ共同事業体

※受付開始から閉会式までの時間

をご記入ください

利用人数

役員・関係者 選手 観客／来場者等

確認 HP 許可書

台

観客から観覧料の徴収の有無
左欄【無】の場合

関係者以外の観覧の可否